
 

                          
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 

 GRAD POREČ - PARENZO 

    CITTÀ DI  POREČ – PARENZO 

                  Gradsko vijeće 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Poreč-Parenzo, …………………….. 2023. 

 

                        

 Na temelju Članka 6. Odluke o priznanjima Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada 

Poreča", broj 1/01 i 2/03) i članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo, (“Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo”, broj 2/13, 10/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo, na sjednici 

održanoj ...........................2023. godine, donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o dodjeli  Povelje ,,30. april” u 2023. godini 

 

Članak 1. 

        Dobitnik priznanja Grada Poreča-Parenzo - Povelje ,,30. april”  u 2023. godini je: 

 

         1. Aldo Milotić 

 

         Uz Povelju se dodjeljuje i nagrada u obliku umjetničkog djela. 

 

Članak 2. 

           Povelja i nagrada iz prethodnog Članka ove Odluke uručit će se na svečanosti povodom 

30. travnja, Dana Grada Poreča-Parenzo.  

            

 

Članak 3. 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,  a objavit će se u ,,Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo”. 

            

 

                                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                                             GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                      Zoran Rabar 

 
 

DOSTAVITI: 

1. Gradonačelnik, ovdje, 

2. Upravni odjel za opću upravu, ovdje, 

3. Aldo Milotić, Lošinjska 4, 52440 Poreč 

4. Pismohrana, ovdje 


